



## 建筑工程报价表

合同编号:

工程名称: 靖边县席麻湾大路渠灌区提质增效节水灌溉项目

标段名称:

组号: 1

分组名称: 靖边县席麻湾大路渠灌区提质增效节水灌溉项目-建筑工程

| 编号         | 工程或费用名称                    | 单位             | 数量      | 单价 (元)  | 合计 (元)    |
|------------|----------------------------|----------------|---------|---------|-----------|
|            | 第一部分: 建筑工程                 |                |         |         | 323826.19 |
| 1          | 靖边县席麻湾大路渠灌区提质增效节水灌溉项目-建筑工程 |                |         |         | 323826.19 |
| 1.1        | 新建输水管道工程                   |                |         |         | 319720.22 |
| 1.1.1      | 土方工程                       |                |         |         | 102455.39 |
| 1.1.1.1    | 管沟土方开挖                     | m <sup>3</sup> | 3219.3  | 6.31    | 20313.78  |
| 1.1.1.2    | 管沟土方回填                     | m <sup>3</sup> | 2785.65 | 7.51    | 20920.23  |
| 1.1.1.3    | 3:7灰土垫层                    | m <sup>3</sup> | 301.35  | 158.49  | 47760.96  |
| 1.1.1.4    | 中、粗砂垫层                     | m <sup>3</sup> | 110.25  | 122.09  | 13460.42  |
| 1.1.2      | 管道工程                       |                |         |         | 136063.20 |
| 1.1.2.1    | PE100级dn200 (1.6MPa)       | m              | 735     | 185.12  | 136063.20 |
| 1.1.3      | 附属建筑物                      |                |         |         | 45111.87  |
| 1.1.3.1    | 砖砌圆形立式阀井 (3座)              | 座              |         |         | 22997.76  |
| 1.1.3.1.1  | 阀井土方开挖                     | m <sup>3</sup> | 64.68   | 5.50    | 355.74    |
| 1.1.3.1.2  | 阀井土方回填                     | m <sup>3</sup> | 40.41   | 14.81   | 598.47    |
| 1.1.3.1.3  | 挡土板                        | m <sup>2</sup> | 92.4    | 36.50   | 3372.60   |
| 1.1.3.1.4  | 3:7灰土垫层                    | m <sup>3</sup> | 6.63    | 158.49  | 1050.79   |
| 1.1.3.1.5  | C10砼垫层                     | m <sup>3</sup> | 1.02    | 506.63  | 516.76    |
| 1.1.3.1.6  | 砖砌体 (MU10级砖M10水泥砂浆)        | m <sup>3</sup> | 9.51    | 398.42  | 3788.97   |
| 1.1.3.1.7  | C25钢筋砼底板                   | m <sup>2</sup> | 1.68    | 473.05  | 794.72    |
| 1.1.3.1.8  | 预制C25钢筋砼盖板                 | m <sup>3</sup> | 0.66    | 965.56  | 637.27    |
| 1.1.3.1.9  | 钢筋制安                       | t              | 0.306   | 5939.05 | 1817.35   |
| 1.1.3.1.10 | 井盖及支座                      | 套              | 3       | 360.00  | 1080.00   |
| 1.1.3.1.11 | 模板                         | m <sup>2</sup> | 8.85    | 47.75   | 422.59    |
| 1.1.3.1.12 | 塑钢踏步                       | 个              | 42      | 160.00  | 6720.00   |
| 1.1.3.1.13 | C20混凝土基座 (阀门支墩)            | m <sup>3</sup> | 0.09    | 472.25  | 42.50     |
| 1.1.3.1.14 | 穿墙套管DN200                  | 个              | 6       | 300.00  | 1800.00   |
| 1.1.3.2    | 砖砌圆形立式排气阀井 (1座)            | 座              |         |         | 6782.24   |
| 1.1.3.2.1  | 阀井土方开挖                     | m <sup>3</sup> | 17.86   | 5.50    | 98.23     |
| 1.1.3.2.2  | 阀井土方回填                     | m <sup>3</sup> | 11.99   | 14.81   | 177.57    |
| 1.1.3.2.3  | 挡土板                        | m <sup>2</sup> | 26.46   | 36.50   | 965.79    |
| 1.1.3.2.4  | 3:7灰土垫层                    | m <sup>3</sup> | 2       | 158.49  | 316.98    |
| 1.1.3.2.5  | C10砼垫层                     | m <sup>3</sup> | 0.34    | 506.63  | 172.25    |
| 1.1.3.2.6  | 砖砌体 (MU10级砖M10水泥砂浆)        | m <sup>3</sup> | 3.16    | 398.42  | 1259.01   |
| 1.1.3.2.7  | C25钢筋砼底板                   | m <sup>2</sup> | 0.56    | 473.05  | 264.91    |
| 1.1.3.2.8  | 预制C25钢筋砼盖板                 | m <sup>3</sup> | 0.22    | 965.56  | 212.42    |

## 建筑工程报价表

合同编号:

工程名称: 靖边县席麻湾大路渠灌区提质增效节水灌溉项目

标段名称:

组号: 1

分组名称: 靖边县席麻湾大路渠灌区提质增效节水灌溉项目-建筑工程

| 编号         | 工程或费用名称             | 单位             | 数量    | 单价 (元)  | 合计 (元)   |
|------------|---------------------|----------------|-------|---------|----------|
| 1.1.3.2.9  | 钢筋制安                | t              | 0.102 | 5939.05 | 605.78   |
| 1.1.3.2.10 | 井盖及支座               | 套              | 1     | 360.00  | 360.00   |
| 1.1.3.2.11 | 模板                  | m <sup>2</sup> | 2.83  | 47.75   | 135.13   |
| 1.1.3.2.12 | 塑钢踏步                | 个              | 10    | 160.00  | 1600.00  |
| 1.1.3.2.13 | C20混凝土基座 (阀门支墩)     | m <sup>3</sup> | 0.03  | 472.25  | 14.17    |
| 1.1.3.2.14 | 穿墙套管DN200           | 个              | 2     | 300.00  | 600.00   |
| 1.1.3.3    | 圆形立式泄水阀井(2座)        | 座              |       |         | 15331.87 |
| 1.1.3.3.1  | 阀井土方开挖              | m <sup>3</sup> | 43.12 | 5.50    | 237.16   |
| 1.1.3.3.2  | 阀井土方回填              | m <sup>3</sup> | 26.94 | 14.81   | 398.98   |
| 1.1.3.3.3  | 挡土板                 | m <sup>2</sup> | 61.6  | 36.50   | 2248.40  |
| 1.1.3.3.4  | 3:7灰土垫层             | m <sup>3</sup> | 4.42  | 158.49  | 700.53   |
| 1.1.3.3.5  | C10砼垫层              | m <sup>3</sup> | 0.68  | 506.63  | 344.51   |
| 1.1.3.3.6  | 砖砌体 (MU10级砖M10水泥砂浆) | m <sup>3</sup> | 6.34  | 398.42  | 2525.98  |
| 1.1.3.3.7  | C25钢筋砼底板            | m <sup>3</sup> | 1.12  | 473.05  | 529.82   |
| 1.1.3.3.8  | 预制C25钢筋砼盖板          | m <sup>3</sup> | 0.44  | 965.56  | 424.85   |
| 1.1.3.3.9  | 钢筋制安                | t              | 0.204 | 5939.05 | 1211.57  |
| 1.1.3.3.10 | 井盖及支座               | 套              | 2     | 360.00  | 720.00   |
| 1.1.3.3.11 | 模板                  | m <sup>2</sup> | 5.9   | 47.75   | 281.73   |
| 1.1.3.3.12 | 塑钢踏步                | 个              | 28    | 160.00  | 4480.00  |
| 1.1.3.3.13 | C20混凝土基座 (阀门支墩)     | m <sup>3</sup> | 0.06  | 472.25  | 28.34    |
| 1.1.3.3.14 | 穿墙套管DN200           | 个              | 4     | 300.00  | 1200.00  |
| 1.1.4      | 镇墩                  |                |       |         | 36089.76 |
| 1.1.4.1    | 单座C20砼 I 型镇墩 (1座)   |                |       |         | 2024.62  |
| 1.1.4.1.1  | C20砼镇墩              | m <sup>3</sup> | 3.36  | 448.41  | 1506.66  |
| 1.1.4.1.2  | 3:7灰土垫层             | m <sup>3</sup> | 1.37  | 158.49  | 217.13   |
| 1.1.4.1.3  | 模板                  | m <sup>2</sup> | 6.3   | 47.75   | 300.83   |
| 1.1.4.2    | 单座C20砼 II 型镇墩 (4座)  |                |       |         | 13803.25 |
| 1.1.4.2.1  | C20砼镇墩              | m <sup>3</sup> | 26.04 | 448.41  | 11676.60 |
| 1.1.4.2.2  | 3:7灰土垫层             | m <sup>3</sup> | 6.32  | 158.49  | 1001.66  |
| 1.1.4.2.3  | 模板                  | m <sup>2</sup> | 23.56 | 47.75   | 1124.99  |
| 1.1.4.3    | 单座C20砼 III 型镇墩 (2座) |                |       |         | 3866.91  |
| 1.1.4.3.1  | C20砼镇墩              | m <sup>3</sup> | 5.96  | 448.41  | 2672.52  |
| 1.1.4.3.2  | 3:7灰土垫层             | m <sup>3</sup> | 3.3   | 158.49  | 523.02   |
| 1.1.4.3.3  | 模板                  | m <sup>2</sup> | 14.06 | 47.75   | 671.37   |
| 1.1.4.4    | 单座C20砼 IV 型镇墩 (7座)  |                |       |         | 16394.98 |



## 机电设备及安装工程报价表

合同编号:

工程名称: 靖边县席麻湾大路渠灌区提质增效节水灌溉项目

标段名称:

组号: 2

分组名称: 靖边县席麻湾大路渠灌区提质增效节水灌溉项目-机电工程

| 编号        | 名称及规格                      | 单位 | 数量   | 单价(元)     |           | 合计(元)     |           |
|-----------|----------------------------|----|------|-----------|-----------|-----------|-----------|
|           |                            |    |      | 设备费       | 安装单价      | 设备费       | 安装费       |
|           | 第二部分: 机电设备及安装工程            |    |      |           |           | 363178.13 | 189751.83 |
| 2         | 靖边县席麻湾大路渠灌区提质增效节水灌溉项目-机电工程 |    |      |           |           | 363178.13 | 189751.83 |
| 2.1       | 新建输水管道工程                   |    |      |           |           | 7453.53   | 726.00    |
| 2.1.1     | 管道及附属建筑物                   |    |      |           |           | 7453.53   | 726.00    |
| 2.1.1.1   | 砖砌圆形立式阀井(3座)               |    |      |           |           | 5600.67   | 540.00    |
| 2.1.1.1.1 | 配套DN200闸阀(PN16)            | 套  | 3    | 1866.89   | 180.00    | 5600.67   | 540.00    |
| 2.1.1.2   | 砖砌圆形立式排气阀井(2座)             |    |      |           |           | 65.76     | 6.00      |
| 2.1.1.2.1 | 配套DN25(PN16)排气阀            | 套  | 1    | 65.76     | 6.00      | 65.76     | 6.00      |
| 2.1.1.3   | 砖砌圆形立式阀井(3座)               |    |      |           |           | 1787.10   | 180.00    |
| 2.1.1.3.1 | 配套DN100(PN10)泄水阀           | 套  | 2    | 893.55    | 90.00     | 1787.10   | 180.00    |
| 2.2       | 泵船                         |    |      |           |           | 92216.24  | 9168.11   |
| 2.2.1     | 浮筒式潜水泵SJ120-5-2            | 台  | 1    | 30818.24  | 3081.82   | 30818.24  | 3081.82   |
| 2.2.2     | 控制柜SHRK-115(一控一,室外型)       | 台  | 1    | 12308.90  | 1230.89   | 12308.90  | 1230.89   |
| 2.2.3     | 电缆(水泵至控制柜之间中间无接头)          | m  | 170  | 150.18    | 14.51     | 25530.60  | 2466.70   |
| 2.2.4     | 护栏(DN200\10米/根承压16kg)      | m  | 50   | 322.51    | 32.14     | 16125.50  | 1607.00   |
| 2.2.5     | 管路浮筒(DN200 10米管子配3个)       | 套  | 10   | 743.30    | 78.17     | 7433.00   | 781.70    |
| 2.3       | 电气设备及安装工程                  |    |      |           |           | 263508.36 | 179857.72 |
| 2.3.1     | 架空线路 LGJ-70                | km | 1.4  |           | 122674.80 |           | 171744.72 |
| 2.3.2     | 10kV进线电缆 YJV-8.7/10kV-3×50 | m  | 30   | 150.18    |           | 4505.40   |           |
| 2.3.3     | 箱式变电站 SCB-160/10           | 套  | 1    | 143602.63 | 2000.00   | 143602.63 | 2000.00   |
| 2.3.4     | 动力电缆YJV22-0.6/1-3*95+1*50  | m  | 10   | 270.43    | 20.00     | 2704.30   | 200.00    |
| 2.3.5     | 动力配电箱 GGD-800×600×2200     | 面  | 1    | 3593.46   | 300.00    | 3593.46   | 300.00    |
| 2.3.6     | 按钮箱300X400X200户内防腐型IP4X    | 只  | 1    | 2696.74   | 200.00    | 2696.74   | 200.00    |
| 2.3.7     | 变频器ACQ580-01-088A-4        | 个  | 1    | 8554.86   | 800.00    | 8554.86   | 800.00    |
| 2.3.8     | 动力电缆YJV22-0.6/1-3*70+1*35  | m  | 190  | 209.35    | 10.00     | 39776.50  | 1900.00   |
| 2.3.9     | 控制电缆KVV-0.45/0.75kV-14x1.5 | m  | 1000 | 33.49     | 1.00      | 33490.00  | 1000.00   |
| 2.3.10    | 接地装置                       | 套  | 1    | 4862.26   | 48.00     | 4862.26   | 48.00     |
| 2.3.11    | 接线盒                        | 套  | 1    | 50.31     | 5.00      | 50.31     | 5.00      |
| 2.3.12    | 照明导线 BV-3*2.5mm2           | m  | 1000 | 13.20     | 1.00      | 13200.00  | 1000.00   |
| 2.3.13    | 电缆桥架 400×200               | m  | 30   | 215.73    | 22.00     | 6471.90   | 660.00    |
| 合计        |                            |    |      |           |           | 363178.13 | 189751.83 |



